REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK
VENDIM

Nr. 53 daté 29.12.2023 ) B
“PER DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NE VKB NR 1, DATE 22.01.2016 “PER
TAKSAT E TARIFAT VENDORE NEi BASHKINE SHKODER ”, TE NDRYSHUAR

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t&¢ datés 29.12.2023, me propozim €
Kryetarit t& Bashkisé, né mbéshtetje t& nenit 9 pika 1.3, nenit 35 pika 1, nenit 54 shkronja
(f) té ligjit nr.139/2015 * Pér Vetégeverisjen Vendore™ i ndryshuar; nenit 11 & ligjit nr
68/2017 “Pér financat e qeverisjes vendore” i ndryshuar: Ligjit nr 9632, daté 30.10.2006
“Pér sistemin e taksave vendore * t& ndryshuar; Ligji nr. 29/2023 “Pér tatimin mbi &
ardhurat”, Ligjit nr 9920, dat¢ 19.05.2008 “Pér procedurat tatimore né Republikén e
Shqipérisé” té ndryshuar; Ligjit nr 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin” t& ndryshuar si dhe relacionit t&€ administratés s& bashkisé Shkodér

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve dhe shtesave né VKB-né nr 1, daté 22.01.2016 “Pér taksat
dhe tarifat vendore né bashkiné Shkodér” t& ndryshuar, sipas materialit bashkéngjitur.

2. Efektet financiare t€ ndryshimit né paketén fiskale fillojn€ né€ datén 01.01.2024,

3. Pérzbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetari i Bashkise.

4. Ky vendim hyn ni;*ﬁraf‘sipas' reaktimeve t€ pikés 6 (€ nenit 55 € ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisﬂj@}‘&endore” i ndryshuar.

. -~

Miratuare 30 vola

Vota Pro 30

Vota Kunder 13

Vola Abstenim 0
Zbardhur me daté 4.1.2024

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkodar.qov.al, a-mail: keshillibashkiak @ bashkiashkoder.gov.al



